ont été supportées directement par l’association, pour le compte et dans l’intérêt de la 
collectivité ; 

Le conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité de ses membres présents et 

représentés, décide : 

1. le versement d’une subvention exceptionnelle d’un montant de 264.00 (deux cents 
soixante -quatre euros) à l’association de tennis d’Angresse, destinée à couvrir une partie 
des dépenses supportées à l’occasion de la Fête de la musique 2025. 

2. d’allouer cette subvention exceptionnelle au titre de l’exercice budgétaire 2025, sur les 
crédits inscrits au chapitre 65 du budget communal.